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§ 10 
Enheten för arbete och försörjnings deltagande i 
Kvalitetsutmärkelsen 2023.  
BRO 2023/107 
 

Beslut  
Nämnden noterar anmälan och lägger ärendet till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kvalitetsutmärkelsen är stadens årliga pris för att uppmärksamma 
och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling. Utmärkelsen 
syftar också till att inspirera och skapa dialog om kvalitetsarbete i 
alla delar av de verksamheter som staden finansierar, och för att 
skapa mesta möjliga nytta för stockholmarna. Enheternas 
kvalitetsarbete stimuleras och enheter som arbetar aktivt med att 
utveckla sin verksamhet belönas och tjänar som goda exempel. Alla 
verksamheter som finansieras av Stockholms stad kan delta, under 
förutsättning att deras verksamhet till minst 51 procent vänder sig 
till stockholmare, samt har en budget i balans. 
 
Verksamheterna deltar genom att skicka in ett skriftligt bidrag där 
de svarar på ett antal frågor utifrån en anvisning om hur de arbetar 
med verksamhetsutveckling inom flertalet områden. Anvisningarna 
har sin utgångspunkt i Stockholms stads Kvalitetsprogram, 
personalpolicy och andra relevanta styrdokument och program i 
staden. Utöver det skriftliga bidraget tillkommer platsbesök och 
intervjuer med chef och medarbetare. Bedömningen görs av särskilt 
utbildade examinatorer. Dessa är medarbetare i staden eller i 
verksamhet finansierad av staden och har god kunskap inom de 
olika verksamhetsområden som bedöms. Priset delas ut vid en 
högtidlig ceremoni i Stadshuset under november månad, och 
vinnarna av Kvalitetsutmärkelsen får en prischeck som ska 
användas till att utveckla verksamheten vidare. 
 
Enheten för arbete och försörjning, som ingår avdelning socialtjänst 
och fritid, har anmält sitt deltagande i årets utmärkelse. Bidraget ska 
senast inlämnas den 17 maj. Enheten deltog också i 
Kvalitetsutmärkelsen år 2022 och fick genom deltagandet värdefull 
återkoppling från examinatorerna för det fortsatta kvalitetsarbetet 
inom enheten. Genom att lyfta fram goda exempel och medverka 
till verksamheternas utveckling bidrar förvaltningen till stadens 
fortsatta kvalitetsarbete. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
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Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2023/107-1 (Godkänd - R 1) Enheten för arbete och 
försörjnings deltagande i Stockholms stads 
kvalitetsutmärkelse 2023 
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